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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

125 Bibione 0,812 Km. ._._.

Seconda Manche 01/04/2013 17:20. ..-...
Gara Iniziato a 17:21:21 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(211) LAPUCCI NICHOLAS 5 1:43.468 +21.245 17:28:51.150
(111) PODMOL FILIP 1 1:20.076 +4.155 17:22:54.864 6 1:26.319 +4.096 17:30:17.469
1 1:14.425 +2.888 17:22:47.251 2 1:21.263 +5.342 17:24:16.127 7 1:25.358 +3.135 17:31:42.827
2 1:12.093 +0.556 17:23:59.344 3 1:15.921 17:25:32.048 8 1:30.456 +8.233 17:33:13.283
3 1:12.039 +0.502 17:25:11.383 4 1:15.997 +0.076 17:26:48.045 9 1:24.871 +2.648 17:34:38.154
4 1:11.537 17:26:22.920 5 1:17.868 +1.947 17:28:05.913 10 1:25.857 +3.634 17:36:04.011
5 1:12.730 +1.193 17:27:35.650 6 1:17.390 +1.469 17:29:23.303
6 1:13.153 +1.616 17:28:48.803 7 1:18.399 +2.478 17:30:41.702 (4) DOTTI ALDO
7 1:12.365 +0.828 17:30:01.168 8 1:19.848 +3.927 17:32:01.550 1 1:28.803 +6.125 17:23:03.803
8 1:14.374 +2.837 17:31:15.542 9 1:18.598 +2.677 17:33:20.148 2 1:25.522 +2.844 17:24:29.325
9 1:15.993 +4.456 17:32:31.535 10 1:22.032 +6.111 17:34:42.180 3 1:26.389 +3.711 17:25:55.714
10 1:18.155 +6.618 17:33:49.690 1 1:23.403 +7.482 17:36:05.583 4 1:22.678 17:27:18.392
11 1:16.066 +4.529 17:35:05.756 5 1:23.474 +0.796 17:28:41.866
(109) MILANI LUCA 6 1:28.754 +6.076 17:30:10.620
(511) TINKLER WALKER KADE 1 1:19.052 +1.335 17:22:54.304 7 1:28.403 +5.725 17:31:39.023
1 1:16.458 +5.223 17:22:49.832 2 1:21.362 +3.645 17:24:15.666 8 1:27.391 +4.713 17:33:06.414
2 1:11.970 +0.735 17:24:01.802 3 117717 17:25:33.383 9 1:30.072 +7.394 17:34:36.486
3 1:11.894 +0.659 17:25:13.696 4 1:18.643 +0.926 17:26:52.026 10 1:29.155 +6.477 17:36:05.641
4 1:11.235 17:26:24.931 5 1:19.794 +2.077 17:28:11.820
5 1:22.402 +11.167 17:27:47.333 6 1:20.191 +2.474 17:29:32.011 (122) BISI ANDREA
6 1:24.290 +13.055 17:29:11.623 7 1:23.513 +5.796 17:30:55.524 1 1:36.665 +14.488 17:23:11.998
7 1:17.794 +6.559 17:30:29.417 8 1:21.829 +4.112 17:32:17.353 2 1:24.669 +2.492 17:24:36.667
8 1:15.583 +4.348 17:31:45.000 9 1:24.086 +6.369 17:33:41.439 3 1:24.356 +2.179 17:26:01.023
9 1:21.749 +10.514 17:33:06.749 10 1:25.447 +7.730 17:35:06.886 4 1:22.177 17:27:23.200
10 1:16.982 +5.747 17:34:23.731 5 1:24.050 +1.873 17:28:47.250
1 1:14.533 +3.298 17:35:38.264 (276) SOAVE NICOLA 6 1:25.665 +3.488 17:30:12.915
1 1:22.561 +2.627 17:22:56.856 7 1:28.008 +5.831 17:31:40.923
(35) LENTINI ALESSANDRO 2 1:21.479 +1.545 17:24:18.335 8 1:30.015 +7.838 17:33:10.938
1 1:14.129 +0.271 17:22:46.158 3 1:19.934 17:25:38.269 9 1:32.470 +10.293 17:34:43.408
2 1:13.858 17:24:00.016 4 1:21.726 +1.792 17:26:59.995 10 1:31.613 +9.436 17:36:15.021
3 1:25.409 +11.551 17:25:25.425 5 1:20.778 +0.844 17:28:20.773
4 1:17.220 +3.362 17:26:42.645 6 1:21.631 +1.697 17:29:42.404 (16) VAN WESSEL DONNY
5 1:16.031 +2.173 17:27:58.676 7 1:25.108 +5.174 17:31:07.512 1 1:43.689 +22.060 17:23:17.489
6 1:17.088 +3.230 17:29:15.764 8 1:22.603 +2.669 17:32:30.115 2 1:38.124 +16.495 17:24:55.613
7 1:16.367 +2.509 17:30:32.131 9 1:22.203 +2.269 17:33:52.318 3 1:21.629 17:26:17.242
8 1:16.655 +2.797 17:31:48.786 10 1:22.316 +2.382 17:35:14.634 4 1:22.073 +0.444 17:27:39.315
9 1:18.458 +4.600 17:33:07.244 5 1:27.905 +6.276 17:29:07.220
10 1:18.612 +4.754 17:34:25.856 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 6 1:26.947 +5.318 17:30:34.167
11 1:18.865 +5.007 17:35:44.721 1 1:30.355 +12.877 17:23:07.295 7 1:24.529 +2.900 17:31:58.696
2 1:20.479 +3.001 17:24:27.774 8 1:27.486 +5.857 17:33:26.182
(85) VONDRASEK JAN 3 1:19.563 +2.085 17:25:47.337 9 1:26.894 +5.265 17:34:53.076
1 1:17.607 +2.205 17:22:50.184 4 1:22.123 +4.645 17:27:09.460 10 1:28.890 +7.261 17:36:21.966
2 1:18.573 +3.171 17:24:08.757 5 1:22.075 +4.597 17:28:31.535
3 1:15.443 +0.041 17:25:24.200 6 1:17.478 17:29:49.013 (267) BERSANELLI EDOARDO
4 1:16.446 +1.044 17:26:40.646 7 1:23.066 +5.588 17:31:12.079 1 1:19.946 +5.128 17:22:53.148
5 1:19.258 +3.856 17:27:59.904 8 1:21.531 +4.053 17:32:33.610 2 1:31.753 +16.935 17:24:24.901
6 1:16.547 +1.145 17:29:16.451 9 1:22.464 +4.986 17:33:56.074 3 1:17.655 +2.837 17:25:42.556
7 1:16.142 +0.740 17:30:32.593 10 1:25.071 +7.593 17:35:21.145 4 1:14.818 17:26:57.374
8 1:18.118 +2.716 17:31:50.711 5 2:08.028 +53.210 17:29:05.402
9 1:20.235 +4.833 17:33:10.946 (28) FAVALLI NICOLA 6 1:21.447 +6.629 17:30:26.849
10 1:15.402 17:34:26.348 1 1:44.290 +24.363 17:23:18.377 7 1:20.318 +5.500 17:31:47.167
11 1:26.601 +11.199 17:35:52.949 2 1:20.005 +0.078 17:24:38.382 8 1:24.778 +9.960 17:33:11.945
3 1:19.927 17:25:58.309 9 1:38.005 +23.187 17:34:49.950
(152) MARINI THOMAS 4 1:20.392 +0.465 17:27:18.701 10 1:35.451 +20.633 17:36:25.401
1 1:19.093 +3.460 17:22:51.957 5 1:22.502 +2.575 17:28:41.203
2 1:18.263 +2.630 17:24:10.220 6 1:21.143 +1.216 17:30:02.346 (400) MONTELEONE ALESSIO
3 1:16.567 +0.934 17:25:26.787 7 1:23.917 +3.990 17:31:26.263 1 1:30.185 +4.767 17:23:05.003
4 1:18.161 +2.528 17:26:44.948 8 1:21.997 +2.070 17:32:48.260 2 1:30.573 +5.155 17:24:35.576
5 1:17.778 +2.145 17:28:02.726 9 1:24.746 +4.819 17:34:13.006 3 1:26.152 +0.734 17:26:01.728
6 1:15.633 17:29:18.359 10 1:23.619 +3.692 17:35:36.625 4 1:25.418 17:27:27.146
7 1:18.702 +3.069 17:30:37.061 5 1:29.694 +4.276 17:28:56.840
8 1:20.847 +5.214 17:31:57.908 (126) FORNINO DANIELE 6 1:30.325 +4.907 17:30:27.165
9 1:20.262 +4.629 17:33:18.170 1 1:25.041 +2.818 17:22:58.965 7 1:30.319 +4.901 17:31:57.484
10 1:20.629 +4.996 17:34:38.799 2 1:22.788 +0.565 17:24:21.753 8 1:39.313 +13.895 17:33:36.797
11 1:16.533 +0.900 17:35:55.332 3 1:22.223 17:25:43.976 9 1:30.968 +5.550 17:35:07.765
4 1:23.706 +1.483 17:27:07.682
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013
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Gara Iniziato a 17:21:21

Bibione 0,812 Km.
01/04/2013 17:20.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(151) SIMEON ANDREA (689) INFANTI ELIA
1 1:30.873 15.620 17:23:05.275 1 1:44.619 +8.680 17:23:20.981
2 1:25.253 17:24:30.528 2 1:51.606 +15.667 17:25:12.587
3 1:26.888 +1.635 17:25:57.416 3 1:37.070 +1.131 17:26:49.657
4 1:26.525 +1.272 17:27:23.941 4 1:39.984 +4.045 17:28:29.641
5 1:28.001 +2.748 17:28:51.942 5 1:37.136 +1.197 17:30:06.777
6 1:26.458 +1.205 17:30:18.400 6 1:37.714 +1.775 17:31:44.491
7 1:49.852 +24.599 17:32:08.252 7 1:41.645 +5.706 17:33:26.136
8 1:30.775 +5.522 17:33:39.027 8 1:35.939 17:35:02.075
9 1:31.373 +6.120 17:35:10.400 9 1:38.199 +2.260 17:36:40.274
(155) MARINELLI ENRICO (251) CALLIPARI PASQUALE
1 1:26.672 +3.695 17:23:02.240 1 1:39.154 +14.628 17:23:15.339
2 1:42.881 +19.904 17:24:45.121 2 1:41.691 +17.165 17:24:57.030
3 1:25.082 +2.105 17:26:10.203 3 1:46.419 +21.893 17:26:43.449
4 1:48.117 +25.140 17:27:58.320 4 1:24.526 17:28:07.975
5 1:23.660 +0.683 17:29:21.980 5 1:29.190 +4.664 17:29:37.165
6 1:44.922 +21.945 17:31:06.902 6 2:02.215 +37.689 17:31:39.380
7 1:30.523 +7.546 17:32:37.425 7 1:50.696 +26.170 17:33:30.076
8 1:22.977 17:34:00.402 8 2:04.375 +39.849 17:35:34.451
9 1:25.994 +3.017 17:35:26.396
(40) COGO MICHELE
(223) BRUNZIN LUCA 1 1:55.189 +15.906 17:23:30.864
1 1:30.611 +5.993 17:23:06.383 2 1:50.659 +11.376 17:25:21.523
2 1:31.374 +6.756 17:24:37.757 3 1:39.283 17:27:00.806
3 1:28.434 +3.816 17:26:06.191 4 2:01.980 +22.697 17:29:02.786
4 1:24.691 +0.073 17:27:30.882 5 2:15.870 +36.587 17:31:18.656
5 1:24.618 17:28:55.500 6 1:54.436 +15.153 17:33:13.092
6 2:03.990 +39.372 17:30:59.490 7 1:47.449 +8.166 17:35:00.541
7 1:34.289 +9.671 17:32:33.779 8 1:43.639 +4.356 17:36:44.180
8 1:27.084 +2.466 17:34:00.863
9 1:26.384 +1.766 17:35:27.247 (257) TORTORA MATTEA
1 2:03.164 +19.842 17:23:42.220
(678) PEGORARO MATTIA 2 1:53.701 +10.379 17:25:35.921
1 1:37.601 +4.731 17:23:13.728 3 1:56.547 +13.225 17:27:32.468
2 1:34.670 +1.800 17:24:48.398 4 1:43.322 17:29:15.790
3 1:32.870 17:26:21.268 5 2:09.257 +25.935 17:31:25.047
1 1:39.495 +6.625 17:28:00.763 6 2:07.150 +23.828 17:33:32.197
5 1:34.764 +1.894 17:29:35.527 7 2:18.006 +34.684 17:35:50.203
6 1:36.062 +3.192 17:31:11.589
7 1:40.115 +7.245 17:32:51.704 (180) CAMPORESE LORENZO
8 1:40.013 +7.143 17:34:31.717 1 1:25.296 17:23:03.203
9 1:38.294 +5.424 17:36:10.011
(121) SCAROLA THOMAS
1 1:40.797 +9.576 17:23:17.779
2 1:41.271 +10.050 17:24:59.050
3 1:31.221 17:26:30.271
4 1:34.135 +2.914 17:28:04.406
5 1:36.994 +5.773 17:29:41.400
6 1:35.261 +4.040 17:31:16.661
7 1:44.790 +13.569 17:33:01.451
8 1:36.210 +4.989 17:34:37.661
9 1:38.472 +7.251 17:36:16.133
(84) STELLA MARCO
1 1:41.758 +13.410 17:23:20.596
2 1:52.981 +24.633 17:25:13.577
3 1:29.179 +0.831 17:26:42.756
4 1:28.348 17:28:11.104
5 1:33.880 +5.532 17:29:44.984
6 1:52.826 +24.478 17:31:37.810
7 1:36.834 +8.486 17:33:14.644
8 1:42.273 +13.925 17:34:56.917
9 1:37.761 +9.413 17:36:34.678
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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